
Zarządzenie Nr 15/2007 
Wójta Gminy Grzmi ąca 
z dnia 5 czerwca 2007r. 

 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007r. 
 
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) i upoważnienia Rady 
Gminy Grzmiąca zawartego w § 10 ust. 3 Uchwały Nr III/9/2006 z dnia 28 grudnia 2006r. 
zarządza się co następuje:  

 
 

§1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych  o kwotę 40.766 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 
 

§2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 40.766 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2. 
 

§3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych,zgodnie z załącznikiem Nr 3 
 
§4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

• po stronie dochodów 11.774.785,39 zł; 
• po stronie wydatków 13.453.985,39 zł. 

 
§5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach 

publicznych. 
 
§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 



 
    Załącznik Nr 1 

           do Zarząd zenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 15/2007  
           z dnia 5 czerwca 2007r. 

 
 
 

                 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia dochodów w dziale Pomoc społeczna 
o kwotę 40.766złzł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji  
Programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”- pismo nr FB.1.KK-3011-2/65/2007 z dnia 21 
maja 2007r. 
  
 
 

Dochody 
Dział Rozd ział § Nazwa 

Zwi ększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 
852 

 

 
 

  
Pomoc społeczna 
 

 
40.766 

 
- 

 

  
85295 

 

  
Pozostała działalność 
 

 
40.766 

 

 
- 

 

 

 
 
 

  
2030 

 
Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
 

 
40.766 

 
- 

 

 
                                     Ogółem                                                                           40.766                  - 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 2 
do Zarząd zenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 15/2007 
z dnia 5 czerwca 2007r. 

 
 

 
 

                 Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące zwiększenia wydatków w dziale Pomoc społeczna 
o kwotę 40.766złzł ze względu na przyznanie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji  
Programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”- pismo nr FB.1.KK-3011-2/65/2007 z dnia 21 
maja 2007r. 
  
 
 

Wydatki 
Dział Rozd ział § Nazwa 

Zwi ększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 
852 

 

 
 

  
Pomoc społeczna 
 

 
40.766 

 
- 

 

  
85295 

 

  
Pozostała działalność 
 

 
40.766 

 

 
- 

 

 

 
 
 

  
3110 

 
Świadczenia społeczne 
 

 
40.766 

 
- 

 

 
                                     Ogółem                                                                           40.766                  - 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 3 
do Zarząd zenia Wójta Gminy Grzmiąca Nr 15/2007 
z dnia 5 czerwca 2007r. 

 
 
      Zmiany do budżetu gminy na 2007 r. dotyczące przeniesień wydatków. 
  

Wydatki 
Dział Rozd ział § Nazwa 

Zwi ększ. Zmniejsz. 
Uzasadnienie 

 
751 

 

 
 

  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

 
0,27 

 
0,27 

 

  
75109 

 

  
Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

 
0,27 

 

 
0,27 

 

 

 
 
 

  
4110 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
- 

 
0,07 

 

 
 
 

  
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 

 
0,12 

 
- 

 

 
 
 

  
4210 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
- 

 
0,20 

 

 
 
 

  
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
0,15 

 
- 

 

 
754 

 

   
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa 

 
1.248 

 
1.248 

 

 
 

 
75412 

 

  
Ochotnicze straże pożarne 

 
1.248 

 
1.248 

 

 
 
 

  
4280 

 
Zakup usług zdrowotnych 

 
1.248 

 
- 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
- 

 
1.248 

 
 
 
badania lekarskie  

 
801 

 

   
Oświata i wychowanie 

 
540 

 
540 

 

 
 

 
80101 

 

  
Szkoły podstawowe 

 
270 

 
270 

 

 
 
 

  
4280 

 
Zakup usług zdrowotnych 

 
270 

 
- 

 
 
 

  
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
- 

 
270 

 
 
 
SP Mieszałki 

 
 
 

 
80103 

  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 
270 

 
270 

 



 
 
 

  
4280 

 
Zakup usług zdrowotnych 

 
- 

 
270 

 
 
 

  
4410 

 
Podróże służbowe krajowe 

 
270 

 
- 

 
 
 
SP Mieszałki 

 
926 

 

   
Kultura fizyczna i sport 

 
990 

 
990 

 

 
 
 

 
92605 

  
Zadania w zakresie kultury 
fi zycznej i sportu 

 
990 

 
990 

 

 
 
 

  
4280 

 
Zakup usług zdrowotnych 

 
990 

 
- 

 

 
 
 

  
4300 

 
Zakup usług pozostałych 

 
- 

 
990 

 

 
                                         Ogółem                                                                          
 

 
2.778,27 

 
2.778,27 

 

 


